,,projekt"), které prokazatelně vznikly v období od 1.1.2025 do 31.12.2025 a byly
uhrazeny nejpozději do 30.1.2026.

Článek Ill.
výše dotace a doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku Il.
této smlouvy, a to finanční částku ve výši 780.000 KČ (Slovy: Sedm set osmdesát tisíc
korun českých).

2. Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí
příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví
této smlouvy, a to ve formě měsIčnich plateb dle niže uvedené tabulky.